במתנה

# דפיו זהב

על מה שבזר זכאי.

## הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 243

פרשת וילך - שבת שובה ✧ ג' בתשרי ה'תש"פ (10/2019)

### קשורה לחיים? ❧

היארצייט השני הוא יום הכיפורים, יום פטירת רבי עקיבא. הוא מת כשהוא צועק "שמע ישראל ה' אלקינו ה' אחד".<sup>3</sup> הוא מת בשעת נעילה ולכן צועקים את המילים האלה בשעת הנעילה.<sup>4</sup>

עשרת הימים האלה הם מופלאים. אמא שרה, כמו כל כך הרבה נשים, אומרת לקב"ה: "אני מתה משמועה רעה.